PAGE
2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» ____________ 2018 года № 18-02/01-09-____
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРИКАЗ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 01-09-196/09
В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 11 декабря 2009 года N 01-09-196/09 «О Порядке возврата и взыскания неиспользованных бюджетных средств» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «Королеву Л.В.» исключить.
2. Внести в Порядок возврата и взыскания неиспользованных бюджетных средств, утвержденный приказом комитета финансов Ленинградской области от 11 декабря 2009 года N 01-09-196/09 (далее - Порядок), следующие изменения:
2.1. в пункте 1. Порядка слова «в порядке, установленном Положением Центрального банка Российской Федерации и Министерства финансов Российской Федерации 18 февраля 2014 года N 414-П/8н «Об особенностях расчетного и кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) и органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации».» заменить словами «в порядке, установленном Положением о ведении счетов территориальных органов Федерального казначейства и финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации», утвержденным Центральным банком Российской Федерации и Министерством финансов Российской Федерации  23 января 2018 года Банком России №629-П/12н.»;

2.2. в пункте 3.1. Порядка слова «в течение первых трех рабочих дней» заменить словами «в течение первых пятнадцати рабочих дней»;
2.3. абзац восьмой пункта 3.11 изложить в следующей редакции:

«б) в Разделе 2 «Реквизиты документа – основания» в полях «Вид», «Номер», «Дата» и «ГУИД ПД» указываются соответственно «Заявка на возврат»", ее номер, дата и ГУИД ПД.».

3. Департаменту казначейского исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения органов государственной власти Ленинградской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов.
Первый заместитель

Председателя Правительства

Ленинградской области –

председатель комитета финансов

Р.И. Марков